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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) K42301006L

2. Data e Regjistrimit 09/09/2004
3. Emri i Subjektit TEODORI  2003
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 09/09/2003
6. Kohëzgjatja                  Nga: 09/09/2003

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane Tirane  TIRANE Rruga Vaso Pasha, Godina 10, 
Hyrja 1 Apartamenti 6, Tirane. 
5.550.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 5.550,00
9. Objekti i aktivitetit Ndertimi i hidrocentraleve Ternove dhe Zalli Bulqize, sipas 

parametrave te percaktuar ne marreveshjen e miratuar me 
VKM nr. 556, date 1.8.2003, te,ndryshuar, si dhe 
shfrytezimit optimal tekniko-ekonomik per prodhimin e 
energjise elektrike.
Jacques Mercier10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 08/05/2019                Deri: 08/05/2024

11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 
parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

Administratoret perfaqesojne shoqerine perpara te gjithe 
personave fizike e juridike, publike dhe/ose private vendas 
apo te huaj, autoriteteve shteterore shqiptare apo te huaja, 
perfshi ketu autoritetet gjyqesore te gjitha shkalleve. 
Administratoret kane gjithashtu te drejte te nenshkruajne pa 
asnje kufizim kontrata te ndryshme ne emer e per llogari te 
shoqerise, perfshi ketu kontratat e qirase, shitjes, blerjes a 
hipotekimit te pasurive te paluajtshme, te nenshkruajne aktet 
e themelimit te shoqerive te tjera ku shoqeria eshte ortak si 
dhe ndryshimin e statutit te tyre, te nenshkruajne e hartojne 
cdo document e te kryejne ne emer te shoqerise cdo veprim 
perballe te gjitha bankave shqiptare apo te huaja ne lidhje me 
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celjen apo mbylljen e llogarive rrjedhese te shoqerise, 
nenshkrimin e kontratave te ndryshme bankare per 
financimin e shoqerise si dhe te kryejne veprime terheqjeje e 
derdhje shumash nga keto llogari, vetem nese dokumentat e 
siperpermendur do te firomosen nga 3 (tre) Administratore.
Faik Teodori12. Administratori/ët

12.1 Afati i emërimit                Nga: 08/05/2019                Deri: 08/05/2024

13. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 
parashikimet ligjore
13.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

Administratoret perfaqesojne shoqerine perpara te gjithe 
personave fizike e juridike, publike dhe/ose private vendas 
apo te huaj, autoriteteve shteterore shqiptare apo te huaja, 
perfshi ketu autoritetet gjyqesore te gjitha shkalleve. 
Administratoret kane gjithashtu te drejte te nenshkruajne pa 
asnje kufizim kontrata te ndryshme ne emer e per llogari te 
shoqerise, perfshi ketu kontratat e qirase, shitjes, blerjes a 
hipotekimit te pasurive te paluajtshme, te nenshkruajne aktet 
e themelimit te shoqerive te tjera ku shoqeria eshte ortak si 
dhe ndryshimin e statutit te tyre, te nenshkruajne e hartojne 
cdo document e te kryejne ne emer te shoqerise cdo veprim 
perballe te gjitha bankave shqiptare apo te huaja ne lidhje me 
celjen apo mbylljen e llogarive rrjedhese te shoqerise, 
nenshkrimin e kontratave te ndryshme bankare per 
financimin e shoqerise si dhe te kryejne veprime terheqjeje e 
derdhje shumash nga keto llogari, vetem nese dokumentat e 
siperpermendur do te firomosen nga 3 (tre) 
Administratore.Anetar i Keshillit te Administrimit.
Voisin Pierre - Richard14. Administratori/ët

14.1 Afati i emërimit                Nga: 21/07/2016                Deri: 08/05/2024

15. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 
parashikimet ligjore
15.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

Administratoret perfaqesojne shoqerine perpara te gjithe 
personave fizike e juridike, publike dhe/ose private vendas 
apo te huaj, autoriteteve shteterore shqiptare apo te huaja, 
perfshi ketu autoritetet gjyqesore te gjitha shkalleve. 
Administratoret kane gjithashtu te drejte te nenshkruajne pa 
asnje kufizim kontrata te ndryshme ne emer e per llogari te 
shoqerise, perfshi ketu kontratat e qirase, shitjes, blerjes a 
hipotekimit te pasurive te paluajtshme, te nenshkruajne aktet 
e themelimit te shoqerive te tjera ku shoqeria eshte ortak si 
dhe ndryshimin e statutit te tyre, te nenshkruajne e hartojne 
cdo document e te kryejne ne emer te shoqerise cdo veprim 
perballe te gjitha bankave shqiptare apo te huaja ne lidhje me 
celjen apo mbylljen e llogarive rrjedhese te shoqerise, 
nenshkrimin e kontratave te ndryshme bankare per 
financimin e shoqerise si dhe te kryejne veprime terheqjeje e 
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derdhje shumash nga keto llogari, vetem nese dokumentat e 
siperpermendur do te firomosen nga 3 (tre) Administratore.
Lulzim Laloshi16. Administratori/ët

16.1 Afati i emërimit                Nga: 02/08/2011                Deri: 08/05/2024

17. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 
parashikimet ligjore
17.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

Administratoret perfaqesojne shoqerine perpara te gjithe 
personave fizike e juridike, publike dhe/ose private vendas 
apo te huaj, autoriteteve shteterore shqiptare apo te huaja, 
perfshi ketu autoritetet gjyqesore te gjitha shkalleve. 
Administratoret kane gjithashtu te drejte te nenshkruajne pa 
asnje kufizim kontrata te ndryshme ne emer e per llogari te 
shoqerise, perfshi ketu kontratat e qirase, shitjes, blerjes a 
hipotekimit te pasurive te paluajtshme, te nenshkruajne aktet 
e themelimit te shoqerive te tjera ku shoqeria eshte ortak si 
dhe ndryshimin e statutit te tyre, te nenshkruajne e hartojne 
cdo document e te kryejne ne emer te shoqerise cdo veprim 
perballe te gjitha bankave shqiptare apo te huaja ne lidhje me 
celjen apo mbylljen e llogarive rrjedhese te shoqerise, 
nenshkrimin e kontratave te ndryshme bankare per 
financimin e shoqerise si dhe te kryejne veprime terheqjeje e 
derdhje shumash nga keto llogari, vetem nese dokumentat e 
siperpermendur do te firomosen nga 3 (tre) 
Administratore.Keshilli i Administrimit ka te drejte te 
emeroje nje Drejtor te Pergjithshem Z. Lulzim Laloshi nga 
data 01.08.2017-01.08.2022 qe te perfaqesoje shoqerine para 
te treteve dhe ka fuqine e plote ne lidhje me administrimin e 
shoqerise. Ky Keshill ka fuqine te vendose mbi masat qe 
duhet te ndermerren per te permbushur objektivat e 
Shoqerise, duke perjashtuar rastet kur kjo e drejte duhet te 
ushtohet nga Asambleja e Pergjithshme e Ortakeve pasi  
parashikohet  ne statut apo ne Ligj.Kryetar i Keshillit te 
Administrimit
Shefikat Ngjela18. Administratori/ët

18.1 Afati i emërimit                Nga: 08/05/2019                Deri: 08/05/2024

19. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 
parashikimet ligjore
19.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

Administratoret perfaqesojne shoqerine perpara te gjithe 
personave fizike e juridike, publike dhe/ose private vendas 
apo te huaj, autoriteteve shteterore shqiptare apo te huaja, 
perfshi ketu autoritetet gjyqesore te gjitha shkalleve. 
Administratoret kane gjithashtu te drejte te nenshkruajne pa 
asnje kufizim kontrata te ndryshme ne emer e per llogari te 
shoqerise, perfshi ketu kontratat e qirase, shitjes, blerjes a 
hipotekimit te pasurive te paluajtshme, te nenshkruajne aktet 
e themelimit te shoqerive te tjera ku shoqeria eshte ortak si 
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dhe ndryshimin e statutit te tyre, te nenshkruajne e hartojne 
cdo document e te kryejne ne emer te shoqerise cdo veprim 
perballe te gjitha bankave shqiptare apo te huaja ne lidhje me 
celjen apo mbylljen e llogarive rrjedhese te shoqerise, 
nenshkrimin e kontratave te ndryshme bankare per 
financimin e shoqerise si dhe te kryejne veprime terheqjeje e 
derdhje shumash nga keto llogari, vetem nese dokumentat e 
siperpermendur do te firomosen nga 3 (tre) 
Administratore.Anetar i Keshillit te Administrimit.

20. Ortakët FaikTeodori
20.1 Vlera e kapitalit                Para: 1.665.000,00                Natyre: 
20.2 Numri i pjesëve 1.665,00
20.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 30,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
21. Ortakët ShefikatNgjela

21.1 Vlera e kapitalit                Para: 1.942.500,00                Natyre: 
21.2 Numri i pjesëve 1.942,50
21.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 35,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)

TEODORI
               Para: 277.500,00                Natyre: 
277,50

22. Ortakët 
22.1 Vlera e kapitalit
22.2 Numri i pjesëve
22.3 Pjesëmarrja në përqindje (%)

5,00
22.4 Komente (nëse ka)

ALBANIA HYDRO INVESTMENTS HOLDING
               Para: 1.665.000,00                Natyre: 
1.665,00

23. Ortakët 
23.1 Vlera e kapitalit
23.2 Numri i pjesëve
23.3 Pjesëmarrja në përqindje (%)

30,00
23.4 Komente (nëse ka)

24. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit Diber  Zerqan TERNOVE E VOGEL HEC, Tërnovë Diber  
Zerqan ZALL- STRIKCAN HEC, Zall 

25. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: TEODORI  2003
E-Mail: lulzimlaloshi@hotmail.com  
Telefon: 0682094215 +1 514758-1478 
Të Tjera: Depozitim i vendimit te ortakut te vetem 
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nr.06.06.2008 per miratimin e bilancit vjetor te vitit 2007 
Depozitimin e vendimit nr. 1260 date 22.02.2010 te Gjykates 
se Rrethit Gjyqesor Tirane per celjen e deshmise se 
trashegimise per te ndjerin Filip Ngjela.Depozitimi i 
proçesverbalit te mbledhjes se asamblese se ortakeve te dates 
2.08.2010 per ndryshimin e statutit te shoqerise.

26. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:

Regjistrimi Fillestar: CN-092422-09-07

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

1. 05/09
/2003

Numri i Vendimit:30186, Gjykata:Tirane
1-Data e regjistrimit: 05.09.2003                                                  2-Emri i 
subjektit:"TEODORI 2003" 3-Forma ligjore:Sh.p.k 4-Data e themelimit:01.09.2003 5-
Kohezgjatja:Pa afat. 6-Kapitali themeltar:350000 leke. 7-Selia:Rruga "Niko Avrami", 
pll.1,shk.5,ap.1, Tirane. 8-Objekti:1.Operator i prodhimit te energjise elektrike, prodhim i 
energjise elektrike me venien ne perdorim te hidrocentaleve te rinj dhe me ndertimin e 
hidrocentaleve te rinj dhe te kapaciteteve te vegjel e te mesem (nga 0.2, 3 MWA).2. 
Transformimin dhe shperndarjen e energjises elektrike.3. Ndertim-montim te impianteve te 
ndryshme elektrike e rrjet te tensionit te ulet. 9-Perfaqesuesi ligjor:Faik Teodori. 10-
Ortaket:Faik Teodori.

Lista e Dokumenteve:
R-MIX-EM-12.12.2007 (34).pdf

2. 13/02
/2004

Numri i Vendimit:30186/1, Gjykata:Tirane
Me vendim te ortakut te vetem, date 10.02.2004, eshte vendosur te pranohet ne kete 
shoqeri si ortak Z. Gani Hoxha.

Lista e Dokumenteve:
R-MIX-EM-12.12.2007 (34).pdf

3. 08/09
/2004

Numri i Vendimit:30186/2, Gjykata:Tirane
Me vendim te ortakeve nr.2 eshte vendosur largimi nga kjo shoqeri e Z.Gani Hoxha, duke i 
shitur kuotat e tij ortakut tjeter Z Faik Teodori.

Lista e Dokumenteve:
R-MIX-EM-12.12.2007 (34).pdf

21/04/2008 Numri i ceshtjes: CN-134400-04-08

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0A3EB129-9000-426A-A4D9-91F8E583EC92
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0A3EB129-9000-426A-A4D9-91F8E583EC92
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0A3EB129-9000-426A-A4D9-91F8E583EC92
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Vlera e Kapitalit ishte            "350.000,00"          u be            "5.550.000,00"         
Numri i Aksioneve ishte            "350,00"          u be            "5.550,00"         
Data e Themelimit ishte            "01/09/2003"          u be            "09/09/2003"         
Data e Themelimit ishte            "01/09/2003"          u be            "09/09/2003"         
Objekti ishte            ("1.Operator i prodhimit te energjise elektrike, prodhim i energjise 
elektrike me venien ne perdorim te hidrocentaleve te rinj dhe me ndertimin e 
hidrocentaleve te rinj dhe te kapaciteteve te vegjel e te mesem (nga 0.2, 3 MWA).2. 
Transformimin dhe shperndarjen e energjises elektrike.3. Ndertim-montim te impianteve te 
ndryshme elektrike e rrjet te tensionit te ulet.")          u be            ("Nxerrje mineralesh, 
kromit,  prodhim dhe shperndarje te energjise elektrike, montim te impianteve.")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Faik Teodori")                    , Vlera e Kontributit 
ishte                      ("350.000,00")            u be              ("5.550.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Faik Teodori")                    , Numri i aksioneve ishte                      
("350,00")            u be              ("5.550,00")           

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Faik Teodori")                    , 
Nga Data ishte                      ("01/09/2003")            u be              ("09/09/2003")           

Lista e Dokumenteve:
Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR
Akti i emerimit te organeve te shoqerise, nese nuk perfshihet ne aktet e tjera
Dokumenti i autorizimit

18/06/2008 Numri i ceshtjes: CN-146159-06-08
Telefon 1 ishte            ("")          u be            ("0692077176")         
Koment ishte            ("")          u be            ("Depozitim i vendimit te ortakut te vetem 
nr.06.06.2008 per miratimin e bilancit vjetor te vitit 2007")         

Lista e Dokumenteve:
Bilanci vjetor
Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR
Dokumenti i autorizimit

19/06/2008 Numri i ceshtjes: CN-146578-06-08
Objekti ishte            ("Nxerrje mineralesh, kromit,  prodhim dhe shperndarje te energjise 
elektrike, montim te impianteve.")          u be            ("1-Prodhim dhe shperndarje te 
energjise elektrike, montim te impianteve. 2-Ndertim hidrocentralesh prodhim 
energjise elektrike nga 10deri 50megavat fuqi e instaluar, import-esport te saj, 
ndertim tunelesh , kanalesh, ura, perdorim i lendes plasese, projektim, zbatim, 
supervizion dhe kualidim te punimeve ne fusha te ndryshme, transport me mjetet e 
veta dhe te trete brenda jashte, vendit vendit")         

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=987E02BE-1F69-468F-A875-AE96D76A2AD7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=60407679-2436-4CAC-96D8-C6AE9D8F5CC5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=30B419F8-96BC-4F4D-9B86-D9303C7B8525
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=41DB71F9-08EE-4560-BFF5-6D25476B8F09
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C88FF496-1341-44C9-B3EF-B6381E6C51D7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C5E7DCEC-2812-40F2-ABF3-E43E592242EA
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Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Rruga Niko Avrami, Banese Private Prane Pallatit 17;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         NIKO 
AVRAMI  1/5/1;         "

Lista e Dokumenteve:
Akti i emerimit te organeve te shoqerise, nese nuk perfshihet ne aktet e tjera
Dokumenti i autorizimit

17/10/2008 Numri i ceshtjes: CN-182147-10-08

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte shtuar ortaku:            ("Filip Ngjela")                      Numri i aksioneve "2.775,00             
Perqindja ne kapital "50,00             Kontributi ne para "2.775.000,00
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Faik Teodori")                    , Vlera e Kontributit 
ishte                      ("5.550.000,00")            u be              ("2.775.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Faik Teodori")                    , Përqindja e Kapitalit 
ishte                      ("100,00")            u be              ("50,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Faik Teodori")                    , Numri i aksioneve ishte                      
("5.550,00")            u be              ("2.775,00")           

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Filip Ngjela")                      Nga data "30/09/2008             
Ne daten "30/09/2013

Lista e Dokumenteve:
Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR
Transferim i kuotave te kapitalit
Dokumenti i autorizimit

11/03/2010 Numri i ceshtjes: CN-363117-03-10
Koment ishte            ("Depozitim i vendimit te ortakut te vetem nr.06.06.2008 per 
miratimin e bilancit vjetor te vitit 2007")          u be            ("Depozitim i vendimit te 
ortakut te vetem nr.06.06.2008 per miratimin e bilancit vjetor te vitit 2007 
Depozitimin e vendimit nr. 1260 date 22.02.2010 te Gjykates se Rrethit Gjyqesor 
Tirane per celjen e deshmise se trashegimise per te ndjerin Filip Ngjela.")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte shtuar ortaku:            ("Shefikat Ngjela")                      Numri i aksioneve "2.775,00             
Perqindja ne kapital "50,00             Kontributi ne para "2.775.000,00
eshte larguar ortaku:            ("Filip Ngjela")         

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9D449FA1-A339-4D3C-A766-20231E0AC547
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=96D9E0F2-B2B0-4DA9-8298-267E49BD684F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=60D6D6C4-724F-4D3F-BC65-1B897A885046
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=13FE03F0-3230-4E6D-A412-4653F71D98CF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=10A25F37-4345-4EDF-9676-821D3A736430
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Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Shefikat Ngjela")                      Nga data 
"10/03/2010             Ne daten "10/03/2015
eshte larguar administratori:            ("Filip Ngjela")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

02/08/2010 Numri i ceshtjes: CN-426556-07-10

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Faik Teodori")                    , Vlera e Kontributit 
ishte                      ("2.775.000,00")            u be              ("1.942.500,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Faik Teodori")                    , Përqindja e Kapitalit 
ishte                      ("50,00")            u be              ("35,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Faik Teodori")                    , Numri i aksioneve ishte                      
("2.775,00")            u be              ("1.942,50")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Shefikat Ngjela")                    , Vlera e Kontributit 
ishte                      ("2.775.000,00")            u be              ("1.942.500,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Shefikat Ngjela")                    , Përqindja e Kapitalit 
ishte                      ("50,00")            u be              ("35,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Shefikat Ngjela")                    , Numri i aksioneve 
ishte                      ("2.775,00")            u be              ("1.942,50")           

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket juridik:
eshte shtuar ortaku:            ("ALBANIA HYDRO INVESTMENTS HOLDING")                      
Numri i aksioneve "1.665,00             Perqindja ne kapital "30,00             Kontributi ne 
para "1.665.000,00

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Transferim i kuotave te kapitalit

24/09/2010 Numri i ceshtjes: CN-443194-09-10
Koment ishte            ("Depozitim i vendimit te ortakut te vetem nr.06.06.2008 per 
miratimin e bilancit vjetor te vitit 2007 Depozitimin e vendimit nr. 1260 date 22.02.2010 te 
Gjykates se Rrethit Gjyqesor Tirane per celjen e deshmise se trashegimise per te ndjerin 
Filip Ngjela.")          u be            ("Depozitim i vendimit te ortakut te vetem 
nr.06.06.2008 per miratimin e bilancit vjetor te vitit 2007 Depozitimin e vendimit nr. 
1260 date 22.02.2010 te Gjykates se Rrethit Gjyqesor Tirane per celjen e deshmise se 
trashegimise per te ndjerin Filip Ngjela.Depozitimi i proçesverbalit te mbledhjes se 
asamblese se ortakeve te dates 2.08.2010 per ndryshimin e statutit te shoqerise.")         

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BC39D401-12F5-432C-8649-D8EE21ED4B29
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FCD1D020-0A9E-4C64-B7DB-FED86EC1232D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2A58916E-0C72-4AB0-9A59-006A220BFC41
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4A66E284-0E85-4AEC-895E-D079AA1F8AB1
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Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Paolo Pietro Cattelan")                      Nga data 
"02/08/2010             Ne daten "02/08/2013
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Faik Teodori")                    , 
Nga Data ishte                      ("09/09/2003")            u be              ("02/08/2010")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Faik Teodori")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("")            u be              ("02/08/2013")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Faik Teodori")                    , 
Competence ishte                      ("")            u be              ("Anetar i Keshillit te 
Administrimit.")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Shefikat Ngjela")                    , 
Nga Data ishte                      ("10/03/2010")            u be              ("02/08/2010")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Shefikat Ngjela")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("10/03/2015")            u be              ("02/08/2013")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Shefikat Ngjela")                    , 
Competence ishte                      ("")            u be              ("Anetar i Keshillit te 
Administrimit.")           

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

17/08/2011 Numri i ceshtjes: CN-584522-08-11
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimin e vendimit date 02.08.2011 ku ehste 
vendosur;Miratimin e doreheqjes se Z. Paolo P.Cattelan nga detyra e Kryetarit te Keshillit 
te Administrimit.Ne kete detyre emerohet Z.Lulzim Laloshi.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Lulzim Laloshi")                      Nga data 
"02/08/2011             Ne daten "02/08/2014
eshte larguar administratori:            ("Paolo Pietro Cattelan")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

09/01/2012 Numri i ceshtjes: CN-637775-12-11
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit Nr.34,date 04.12.2011,ne te cilin eshte 
vendosur ndryshimi i objektit te veprimtarise.
Objekti ishte            ("1-Prodhim dhe shperndarje te energjise elektrike, montim te 
impianteve. 2-Ndertim hidrocentralesh prodhim energjise elektrike nga 10deri 50megavat 
fuqi e instaluar, import-esport te saj, ndertim tunelesh , kanalesh, ura, perdorim i lendes 
plasese, projektim, zbatim, supervizion dhe kualidim te punimeve ne fusha te ndryshme, 
transport me mjetet e veta dhe te trete brenda jashte, vendit vendit")          u be            
("Ndertimi i hidrocentraleve Ternove dhe Zalli Bulqize, sipas parametrave te 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=08727198-BB3A-4682-9BFD-B1C1AF488CCA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DB5DAAB3-6FFB-4123-867D-B71F44568311
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DFC66144-3462-4882-8F09-9135AC9780E2
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percaktuar ne marreveshjen e miratuar me VKM nr. 556, date 1.8.2003, 
te,ndryshuar, si dhe shfrytezimit optimal tekniko-ekonomik per prodhimin e 
energjise elektrike.")         

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

24/07/2012 Numri i ceshtjes: CN-834096-07-12
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit të asamblese se ortakeve, datë 
02.07.2011, për miratimin e statutit të ri të shoqërisë. Depozitimi i statutit të ri të shoqerisë, 
përshtatur me Ligjin Nr.9901, datë 14.04.2008 “Për tregtarët dhe shoqëritë tregtare”.   

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

02/08/2012 Numri i ceshtjes: CN-851337-08-12
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses se administratoreve, date 01.08.2012 per 
hapjen e dy adresave dytesore. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Diber;         BULQIZE;         ;         Zerqan;         TERNOVE E 
VOGEL;         HEC, Tërnovë;         "
eshte Shtuar Adresa: "Diber;         BULQIZE;         ;         Zerqan;         ZALL- 
STRIKCAN;         HEC, Zall;         "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR
Vendim i asamblese se pergjithshme

15/08/2012 Numri i ceshtjes: CN-859186-08-12
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 02.08.2012 ku eshte 
vendosur:Aprovimi i kontrates se huase me barre siguruese midis shoqerise Teodori 2003 
dhe shoqerise Albania Hydro Investments Holding.Ndryshimi i selise se shoqerise.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C70DDC70-FAAB-4A2A-9CD8-4B1A5B6182A9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C70DDC70-FAAB-4A2A-9CD8-4B1A5B6182A9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7DD48304-6685-4CA9-8944-B3AD83895EB9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=816F3C0D-759F-45E9-B293-03AF3218F38B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=816F3C0D-759F-45E9-B293-03AF3218F38B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DE650AE1-7657-496F-B561-5E36CC8D0771
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3C6E2461-AF7C-4EE0-8F53-FDA12B07F84F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6600897F-EDAC-4601-9DAC-155B695A0E5E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6600897F-EDAC-4601-9DAC-155B695A0E5E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=99B55C93-F08D-4005-9AD8-1B0B950FE1EC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=762D7030-C7A3-442C-9133-D04E67A3AC74
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Rruga Ibrahim Rugova, Sky Tower, Bussines Center, Zyra 104;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Rruga 
Niko Avrami, Banese Private Prane Pallatit 17;         "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

13/03/2013 Numri i ceshtjes: CN-033699-03-13
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit dt.04.03.2013 te Asamblese se ortakeve 
te shoqerise per miratimin e nenshklrimit te kontratave te garancise, te cilat jane pjese 
perberese e kontratave te huase qe shoqeria Teodori 2003 ka nenshkruar me Banken 
Europiane per Ndertim dhe Zhvillim (BERZH) per shumen 6 000 000 Euro dhe qe do te 
nenshkruaje me Banken Societe Generale Albania per shumen 4 000 000 Euro me qellim 
ndertimin e koncesionit; emerimin si anetar te Keshillit te Administrimit z.Emilien 
Marquis per nje periudhe 5 vjeçare me mundesine e rikonfirmimit, emerimin si anetar te 
Keshillit te administrimit z.Jacques Mercier per nje periudhe 5 vjeçare me mundesine e 
rikonfirmimit.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Emilien Marquis")                      Nga data 
"04/03/2013             Ne daten "04/03/2018
eshte shtuar administratori:            ("Jacques Mercier")                      Nga data 
"04/03/2013             Ne daten "04/03/2018

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

24/05/2013 Numri i ceshtjes: CN-107996-05-13
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kontrates se shitjes  te 5  % te kuotave te 
shoqerise, date 23.05.2013, Nr.9561 Rep., Nr. 115 Kol nga ortaku Faik Teodori ne favor te 
shoqerise TEODORI sh.p.k.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Faik Teodori")                    , Vlera e Kontributit 
ishte                      ("1.942.500,00")            u be              ("1.650.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Faik Teodori")                    , Përqindja e Kapitalit 
ishte                      ("35,00")            u be              ("30,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Faik Teodori")                    , Numri i aksioneve ishte                      
("1.942,50")            u be              ("1.650,00")           

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=14EFBAAB-0299-45BC-80B1-12EA88E41A9F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=14EFBAAB-0299-45BC-80B1-12EA88E41A9F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=76DA09FF-1BA0-440C-9EE9-53FB7E521EED
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=225CF39C-71C6-41A3-82F5-47B88F0380D9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=225CF39C-71C6-41A3-82F5-47B88F0380D9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=56E1ECC9-A226-4467-9C07-C08A031B6FBB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1ED77046-2F0B-4FD2-9004-EE06BC78B98F
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Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket juridik:
eshte shtuar ortaku:            ("TEODORI")                      Numri i aksioneve "275,00             
Perqindja ne kapital "5,00             Kontributi ne para "275.000,00

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Jacques Mercier")                    , 
Competence ishte                      ("Administratoret perfaqesojne shoqerine perpara te 
gjithe personave fizike e juridike, publike dhe/ose private vendas apo te huaj, 
autoriteteve shteterore shqiptare apo te huaja, perfshi ketu autoritetet gjyqesore te gjitha 
shkalleve. Administratoret kane gjithashtu te drejte te nenshkruajne pa asnje kufizim 
kontrata te ndryshme ne emer e per llogari te shoqerise, perfshi ketu kontratat e qirase, 
shitjes, blerjes a hipotekimit te pasurive te paluajtshme, te nenshkruajne aktet e 
themelimit te shoqerive te tjera ku shoqeria eshte ortak si dhe ndryshimin e statutit te 
tyre, te nenshkruajne e hartojne cdo document e te kryejne ne emer te shoqerise cdo 
veprim perballe te gjitha bankave shqiptare apo te huaja ne lidhje me celjen apo 
mbylljen e llogarive rrjedhese te shoqerise, nenshkrimin e kontratave te ndryshme 
bankare per financimin e shoqerise si dhe te kryejne veprime terheqjeje e derdhje 
shumash nga keto llogari, vetem nese dokumentat e siperpermendur do te firomosen nga 
3 (tre) Administratore.")            u be              ("Administratoret perfaqesojne shoqerine 
perpara te gjithe personave fizike e juridike, publike dhe/ose private vendas apo te huaj, 
autoriteteve shteterore shqiptare apo te huaja, perfshi ketu autoritetet gjyqesore te gjitha 
shkalleve. Administratoret kane gjithashtu te drejte te nenshkruajne pa asnje kufizim 
kontrata te ndryshme ne emer e per llogari te shoqerise, perfshi ketu kontratat e qirase, 
shitjes, blerjes a hipotekimit te pasurive te paluajtshme, te nenshkruajne aktet e 
themelimit te shoqerive te tjera ku shoqeria eshte ortak si dhe ndryshimin e statutit te 
tyre, te nenshkruajne e hartojne cdo document e te kryejne ne emer te shoqerise cdo 
veprim perballe te gjitha bankave shqiptare apo te huaja ne lidhje me celjen apo 
mbylljen e llogarive rrjedhese te shoqerise, nenshkrimin e kontratave te ndryshme 
bankare per financimin e shoqerise si dhe te kryejne veprime terheqjeje e derdhje 
shumash nga keto llogari, vetem nese dokumentat e siperpermendur do te firomosen nga 
3 (tre) Administratore. ")           

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit
Transferim i kuotave te kapitalit

02/08/2013 Numri i ceshtjes: CN-165690-08-13
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit te Asamblese se ortakeve te 
shoqerise,date 02.08.2013 ku eshte vendosur: Te riemeroje si Anetar te Keshillit te 
Administrimit Z.Faik Teodori dhe Z.Shefikat Ngjela per nje periudhe 1 vjecare.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7BFEEB7D-4CB0-4C3B-88AF-77B516EB0994
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7BFEEB7D-4CB0-4C3B-88AF-77B516EB0994
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EC49D5A0-423C-4FD7-926F-A97DD95BBB3D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9192DB9D-19C7-4B4D-880D-FFBEAEDA93D4
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Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Faik Teodori")                    , 
Nga Data ishte                      ("02/08/2010")            u be              ("02/08/2013")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Faik Teodori")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("02/08/2013")            u be              ("02/08/2014")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Shefikat Ngjela")                    , 
Nga Data ishte                      ("02/08/2010")            u be              ("02/08/2013")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Shefikat Ngjela")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("02/08/2013")            u be              ("02/08/2014")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Jacques Mercier")                    , 
Competence ishte                      ("Administratoret perfaqesojne shoqerine perpara te 
gjithe personave fizike e juridike, publike dhe/ose private vendas apo te huaj, 
autoriteteve shteterore shqiptare apo te huaja, perfshi ketu autoritetet gjyqesore te gjitha 
shkalleve. Administratoret kane gjithashtu te drejte te nenshkruajne pa asnje kufizim 
kontrata te ndryshme ne emer e per llogari te shoqerise, perfshi ketu kontratat e qirase, 
shitjes, blerjes a hipotekimit te pasurive te paluajtshme, te nenshkruajne aktet e 
themelimit te shoqerive te tjera ku shoqeria eshte ortak si dhe ndryshimin e statutit te 
tyre, te nenshkruajne e hartojne cdo document e te kryejne ne emer te shoqerise cdo 
veprim perballe te gjitha bankave shqiptare apo te huaja ne lidhje me celjen apo 
mbylljen e llogarive rrjedhese te shoqerise, nenshkrimin e kontratave te ndryshme 
bankare per financimin e shoqerise si dhe te kryejne veprime terheqjeje e derdhje 
shumash nga keto llogari, vetem nese dokumentat e siperpermendur do te firomosen nga 
3 (tre) Administratore. ")            u be              ("Administratoret perfaqesojne shoqerine 
perpara te gjithe personave fizike e juridike, publike dhe/ose private vendas apo te huaj, 
autoriteteve shteterore shqiptare apo te huaja, perfshi ketu autoritetet gjyqesore te gjitha 
shkalleve. Administratoret kane gjithashtu te drejte te nenshkruajne pa asnje kufizim 
kontrata te ndryshme ne emer e per llogari te shoqerise, perfshi ketu kontratat e qirase, 
shitjes, blerjes a hipotekimit te pasurive te paluajtshme, te nenshkruajne aktet e 
themelimit te shoqerive te tjera ku shoqeria eshte ortak si dhe ndryshimin e statutit te 
tyre, te nenshkruajne e hartojne cdo document e te kryejne ne emer te shoqerise cdo 
veprim perballe te gjitha bankave shqiptare apo te huaja ne lidhje me celjen apo 
mbylljen e llogarive rrjedhese te shoqerise, nenshkrimin e kontratave te ndryshme 
bankare per financimin e shoqerise si dhe te kryejne veprime terheqjeje e derdhje 
shumash nga keto llogari, vetem nese dokumentat e siperpermendur do te firomosen nga 
3 (tre) Administratore.")           

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

22/08/2013 Numri i ceshtjes: CN-174321-08-13
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Marreveshjes se Pengut  mbi Kuota, date 
14.08.2013 e lidhur midis Z. Faik Teodori ,Z. Shefikat Ngjela , TEODORI , ALBANIA 
HYDRO INVESTMENTS HOLDING me Banken  Europiane per Ndertim dhe Zhvillim 
(BERZH) dhe Banken Societe Generale Albania. Depozitimi i vendimit te asamblese se 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F176C8B4-CAFC-45F6-B857-408E4490688A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F176C8B4-CAFC-45F6-B857-408E4490688A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3D956272-13E8-4F1D-BBF9-F253F2B7DE54
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ortakeve te shoqerise “Teodori 2003” sh.p.k, date 09.07.2013.   

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Akti i emerimit te organeve te shoqerise, nese nuk perfshihet ne aktet e tjera
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

06/09/2013 Numri i ceshtjes: CN-184491-09-13
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i ndryshimit te kontrates se shitjes se kuotave 
Nr.11606 Rep. Nr.1866 KOl. date 06.09.2013,per ndryshimin e kontrates Nr.9561 Rep. 
Nr.115 Kol. date 23.05.2013.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Faik Teodori")                    , Vlera e Kontributit 
ishte                      ("1.650.000,00")            u be              ("1.665.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Faik Teodori")                    , Numri i aksioneve ishte                      
("1.650,00")            u be              ("1.665,00")           

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket juridik:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("TEODORI")                    , Vlera e Kontributit 
ishte                      ("275.000,00")            u be              ("277.500,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("TEODORI")                    , Numri i aksioneve 
ishte                      ("275,00")            u be              ("277,50")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Transferim i kuotave te kapitalit

29/07/2014 Numri i ceshtjes: CN-568901-07-14
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit te Asamblese se Ortakeve, date 
22.7.2014, ku eshte vendosur: Te riemeroje si Anetarin e Keshillit te Administrimit, Z. 
Faik Teodori, per nje periudhe 3 vjeçare me mundesine e rikonfirmimit. Te riemeroje si 
Anetarin e Keshillit te Administrimit, Znj. Shefikat Ngjela, per nje periudhe 3 vjeçare me 
mundesine e rikonfirmimit. Te riemeroje si Kryetarin e Keshillit te Administrimit, Z. 
Lulzim Laloshi, per nje periudhe 3 vjeçare me mundesine e rikonfirmimit

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Faik Teodori")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("02/08/2014")            u be              ("02/08/2017")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Shefikat Ngjela")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("02/08/2014")            u be              ("02/08/2017")           

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EFB26AE2-8D6A-4140-8E62-36C009A913F4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1CED9240-9D82-4354-80C7-3C31E1DC8843
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1E3C143E-72EA-4E36-8D05-D5E532603C95
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1E3C143E-72EA-4E36-8D05-D5E532603C95
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C49E9ED2-9F73-4A94-888B-73D641745182
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C89858C2-C09A-4F54-8572-B3A971700E60
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C89858C2-C09A-4F54-8572-B3A971700E60
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A6783105-844D-4706-8E19-DE6916E50E10
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Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Lulzim Laloshi")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("02/08/2014")            u be              ("02/08/2017")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

28/10/2014 Numri i ceshtjes: CN-690659-10-14
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i urdhrit Nr.529-14 Regj., Nr. 25074 Prot.,  datë  
23.10.2014, lëshuar nga Shoqëria  “Shërbimi Përmbarimor ZIG”  sh.p.k, ku është 
urdhëruar: Vendosja e masës së sekuestros konservative në pjesët/kuotat e zotëruara nga 
dorëzanesi Shefikat Ngjela si ortak në shoqërinë “TEODORI  2003” sh.p.k me NUIS 
(NIPT) - K42301006L. Kuotat dhe aktivet e mësipërme do të qëndrojnë të sekuestruara 
deri në një urdhëresë të dytë nga ana e jonë.    

Lista e Dokumenteve:

03/02/2015 Numri i ceshtjes: CN-847757-02-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Dorezim bilanci viti 2012

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël

06/03/2015 Numri i ceshtjes: CN-916264-03-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses date 25.02.2015, per deklarim te 
dhenave vullnetare. Saktesim i kodit NVE.
Telefon ishte            ("")          u be            ("042245049-042244819")         
E-Mail ishte            ("")          u be            ("teodori2003@yahoo.com")         
Fax ishte            ("")          u be            ("0682023892-067409421")         

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit

06/07/2015 Numri i ceshtjes: CN-135789-07-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim bilanci 2011.

Lista e Dokumenteve:

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3F90085B-6F19-4F7D-B8E3-45F69A28EDB1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EAEB3A16-2224-4EDD-9571-296B11D9B91A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=55BD0FA1-0085-40D2-AD4C-7A207A659051
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1C07E5F5-6A61-4F1A-AB69-0168C830282F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1C07E5F5-6A61-4F1A-AB69-0168C830282F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=408C7A74-C4BE-4BBA-A764-39A3AF7B2886
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Raport Auditimi
Bilanci Kontabël
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues

03/08/2016 Numri i ceshtjes: CN-844349-07-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te asamblese se ortakeve date 
21.07.2016 per miratimin e largimit te anetarit te keshillit te administrimit z. Emilien 
Marquis dhe emerimin e anetarit te ri te keshillit te administrimit z. Voisin Pierre – 
Richard per nje periudhe 5 vjeçare.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Voisin Pierre - Richard")                      Nga data 
"21/07/2016             Ne daten "21/07/2021
eshte larguar administratori:            ("Emilien Marquis")         

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Akti i emerimit te organeve te shoqerise, nese nuk perfshihet ne aktet e tjera
Vendim i asamblese se pergjithshme

02/08/2016 Numri i ceshtjes: CN-862195-08-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare per vitin 2014.

Lista e Dokumenteve:
Mandati i Pageses
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Akti i Pageses e kundravajtjes administrative  (nëse ka)

Numri i ceshtjes: CN-870602-08-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i urdhrit Nr. 2168 Prot. date 01.08.2016, leshuar 
nga shoqeria permbarimore gjyqesore private "TDR Group" sh.p.k, protokolluar nga QKB 
me Nr. 5721 Prot. date 05.08.2016, per vendosjen e mases se sekuestros konservative mbi 
te gjitha aksionet e zoteruara nga shoqeria "Teodori 2003" Sh.p.k, me NUIS (NIPT) 
K42301006L. Depozitimi i urdhrit Nr. 2168 Prot. date 01.08.2016, leshuar nga shoqeria 
permbarimore gjyqesore private "TDR Group" sh.p.k, protokolluar nga QKB me Nr.5719 
Prot. date 05.08.2016, per vendosjen e mases se sekuestros konservative mbi te gjitha 
aksionet e zoteruara nga shoqeria "Teodori 2003" Sh.p.k, me NUIS (NIPT) K42301006L.

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=ABC461FB-7D48-407E-AAC0-3E78A8E5EE2D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=ECDA6A57-1BF8-436E-B554-530BBC174A89
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E7AE0EB7-6EF6-4BAF-9907-B97BB762574C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E7AE0EB7-6EF6-4BAF-9907-B97BB762574C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5243F9F7-9AF5-4802-92E4-6D5EEF3B9FA7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5243F9F7-9AF5-4802-92E4-6D5EEF3B9FA7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D959C16A-64CC-4F38-B1C3-6EB69A4AF9D6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A14A8217-35A5-485E-B96F-B13AD3A6DEEE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AB29D410-3DE7-4FD7-B5BC-4484084E313B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CD210D01-FF35-4EB0-AD02-5A6F80DB7002
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1E5F63FC-1E65-4284-BF94-70BEB5A859DF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BE9BFB1D-C5E9-419D-9CB0-746814500A58
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=061951EC-7939-4712-B825-9B6E4AE39A04
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Lista e Dokumenteve:
Vendimi/Akti i Gjykatës, Zyrës Përmbarimore ose Autoritet tjetër publik

24/08/2016 Numri i ceshtjes: CN-897636-08-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: BILANC 2009

11/10/2016 Numri i ceshtjes: CN-976696-10-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël

03/08/2017 Numri i ceshtjes: CN-417100-08-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 01.08.2017, ku eshte vendosur: 
Miratimi i riemerimit te Z. Lulzim Laloshi si Kryetar i Keshillit te Administrimit.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Lulzim Laloshi")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("02/08/2017")            u be              ("01/08/2022")           

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

11/12/2019 Numri i ceshtjes: CN-424555-12-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Urdhërit Nr. 9223 Prot.,  datë 26.11.2019, 
protokolluar nga QKB me Nr.14947 Prot., datë 04.12.2019, lëshuar nga  Përmbarues 
Gjyqësor Privat “Ermir Godaj”, ku është urdhëruar: Vendosjen e masës së sekuestros 
konservative, mbi kapitalin e palës debitore shoqëria “TEODORI  2003” sh.p.k., me NUIS 
(Nipt)– K42301006L, në mënyrë që të mos kryhet asnjë veprim tjetërsimi apo disponimi.

Lista e Dokumenteve:
Vendimi/Akti i Gjykatës, Zyrës Përmbarimore ose Autoritet tjetër publik

05/03/2020 Numri i ceshtjes: CN-477831-03-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Urdhrit Nr.1293 Prot, datë 25.02.2020, "Urdhër 
për Heqjen e masës së sekuestros", lëshuar nga Përmbaruesi Gjyqësor Privat Ermir Godaj, 
protokolluar nga QKB me Nr.3087 Prot, datë 28.05.2020, ku është urdhëruar: Qendra 
Kombëtare e Biznesit të heqë masën e sekuestros konservative të vendosur mbi kapitalin e 
debitorit shoqërisë "Teodor 2003" shpk me NIPT K42301006L, vendosur me shkresën 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FDCB7E6F-AD9E-4B9C-89BD-06E8EAEBF783
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F5015DFC-76DD-4AAB-BCB3-4143A4CBD673
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=ACFC85CF-3329-4C86-9633-8494B2C414B0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=ACFC85CF-3329-4C86-9633-8494B2C414B0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B51EC5F7-F6DF-4B2F-BC44-8A85B57513D7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=35EB26E5-AA1B-40C7-9D5C-68DB93291AE8
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Nr.9223 Prot, datë 26.11.2019 të Përmbaruesit Gjyqësor Privat Ermir Godaj.

Lista e Dokumenteve:
Vendimi/Akti i Gjykatës, Zyrës Përmbarimore ose Autoritet tjetër publik

05/11/2020 Numri i ceshtjes: CN-615274-11-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Urdhrit Nr.1938/2 Prot.,  Nr.949 Dosje, datë 
30.10.2020, lëshuar nga  Përmbarues Privat Agim Sulçe ku është urdhëruar: Vendosjen e 
masës së sekuestros për bllokimin e kuotave/aksioneve të cilët rezultojnë në emër të 
debitorit, shoqëria “Teodori 2003” shpk, me NUIS (NIPT)– K42301006L.  

Lista e Dokumenteve:
Vendimi/Akti i Gjykatës, Zyrës Përmbarimore ose Autoritet tjetër publik

30/03/2021 Numri i ceshtjes: CN-677562-03-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Urdhrit Nr.1962 Prot.,  Nr.949 Dosje, datë 
26.01.2021, lëshuar nga  Përmbarues Privat Agim Sulçe ku është urdhëruar: Heqjen e 
masës së sekuestros konservative mbi kuotat/aksionet e debitorit  shoqëria “Teodori 2003” 
shpk, me NUIS (NIPT)– K42301006L.    

Lista e Dokumenteve:
Vendimi/Akti i Gjykatës, Zyrës Përmbarimore ose Autoritet tjetër publik

07/07/2021 Numri i ceshtjes: CN-733879-07-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: 1- Depozitimi i procesverbalit të mbledhjes së asamblesë së 
përgjithshme datë 28.08.2020, ku është vendosur: Ndryshimi i adresës kryesore të 
Shoqërisë. 2- Depozitimi i vendimit të asamblesë së ortakëve  datë 08.05.2019, ku është 
vendosur: Riemërimi i administratorëve të shoqërisë.  3- Depozitimi i kërkesës së 
administratorit të shoqërisë, datë 20.01.2021, ku është kërkuar: 1- Ndryshim i adresave të 
E-Mail. 2- Ndryshim i numrave të kontaktit. 
Telefon ishte            ("042245049-042244819")          u be            ("0682094215")         
Telefon 1 ishte            ("0692077176")          u be            ("+1 514758-1478")         
E-Mail ishte            ("teodori2003@yahoo.com")          u be            
("lulzimlaloshi@hotmail.com")         
Fax ishte            ("0682023892-067409421")          u be            ("")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Rruga Vaso Pasha, Godina 10, Hyrja 1 Apartamenti 6, Tirane.;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Rruga 
Ibrahim Rugova, Sky Tower, Bussines Center, Zyra 104;         "

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9027DEF3-C588-40AA-8F05-D82EEA68A237
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DB6C4731-1181-4892-A10B-143C6F2CDCD9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BB780178-C6CE-4295-8A3C-CE3AA60D009F
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Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Faik Teodori")                    , 
Nga Data ishte                      ("02/08/2013")            u be              ("08/05/2019")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Faik Teodori")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("02/08/2017")            u be              ("08/05/2024")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Voisin Pierre - Richard")                    
, Kohëzgjatja ishte                      ("21/07/2021")            u be              ("08/05/2024")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Lulzim Laloshi")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("01/08/2022")            u be              ("08/05/2024")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Shefikat Ngjela")                    , 
Nga Data ishte                      ("02/08/2013")            u be              ("08/05/2019")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Shefikat Ngjela")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("02/08/2017")            u be              ("08/05/2024")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Jacques Mercier")                    , 
Nga Data ishte                      ("04/03/2013")            u be              ("08/05/2019")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Jacques Mercier")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("04/03/2018")            u be              ("08/05/2024")           

Lista e Dokumenteve:
Akti i venies se pengut mbi pjesemarrjen e kapitalit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

27/08/2021 Numri i ceshtjes: CN-775059-08-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i urdhrit Nr. 1035 Prot., Nr. Regj 969, datë 
24.08.2021, lëshuar nga Shoqëria Përmbarimore Private“Bailiff Officers” SHPK 
protokolluar nga QKB me Nr. 9783, date 25.08.2021, ku është urdhëruar : Vendosja e 
masës së sekuestros konservative mbi shoqerine “TEODORI 2003” SHPK me Nipt 
K42301006L.

Lista e Dokumenteve:
Vendimi/Akti i Gjykatës, Zyrës Përmbarimore ose Autoritet tjetër publik

23/09/2021 Numri i ceshtjes: CN-789516-09-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Urdhrit Nr. 1095 Prot., date 03.09.2021, leshuar 
nga zyra permbarimore private "Bailiff Officers" SHPK, ku eshte vendosur: 1- Saktesimin 
e mases se sekuestros konservative, duke hequr sekuestron konservative ne kuotat/aksionet 
e pales debitore TEDORI 2003 SHPK, me NUIS (NIPT) K42301006L, vendosur me 
shkresen Nr. 1035 Prot., date 24.08.2021. 2- Vendosjen e mases se sekuestros konservative 
ne kuotat/aksionet e pales dorezanese qe kane prane shoqerise TEODORI  2003 SHPK, me 
NUIS (NIPT) K42301006L, per: z. Faik Teodori dhe znj. Shefikat Ngjela.

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=65DCDBAE-0FDA-4D38-A9FF-16316C979927
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E2825EE4-FCD4-45ED-9790-9FF02F0364BA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E2825EE4-FCD4-45ED-9790-9FF02F0364BA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9647AFFF-99C0-4F46-9237-DB6C4161C653
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6A4CDC3B-68AF-494B-83B7-F9AEDFCF2811
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F794881C-BD18-4896-95FE-3B34EC987BA8
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Lista e Dokumenteve:
Vendimi/Akti i Gjykatës, Zyrës Përmbarimore ose Autoritet tjetër publik

Datë: 04/04/2022 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8FA57636-E9FB-4128-BB92-F585490B2AD6

